
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.54.1.2018.KS 

 

Protokół Nr 4/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 06 grudnia 2018 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz.11.00 zakończenie o godz. 11.40 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Alfred Rzegocki, Andrzej Gargaś. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, 

 Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk, 

 

Osoby zaproszone: 

 Dyrektor PCPR Tomasz Brymora, 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach, 

 Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik, 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu 

samorządom powiatowym w roku 2018 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 

i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych 

centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów prac. 

4. Informacja dyrektora ZSO im. KEN w sprawie zawarcia umowy na najem hali sportowej w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

5. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Podkarpacka 

Akademia Motoryzacji - Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. 
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6. Wniosek sprawie powołania Komisji do merytorycznej oceny wniosków na realizację w 2019 roku 

zadań publicznych w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz kultury fizycznej 

i sportu, dofinansowanych z budżetu Powiatu Stalowowolskiego. 

7. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

8. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2018 rok. 

9. Przedstawienie analizy wykonania art. 30 Karty Nauczyciela za okres od I-XII 2018 r. 

10. Wniosek o zaopiniowanie przez Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

o zaopiniowanie zmiany przeznaczenia rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania 

kryzysowego.  

11. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2019 

roku. 

12. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji. 

13. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2018 rok. 

14. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2018-2033. 

15. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku 

obrad IV Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego: 

1. projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 

zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom 

powiatowym w roku 2018 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, 

należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów 

pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów prac. 

2. projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu 

Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Podkarpacka Akademia Motoryzacji - 

Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

3. projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie delegowania radnych do składu 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

4. projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2019 roku. 

5. projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie emisji 

obligacji. 
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6. projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2018 rok. 

7. projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej na lata 2018-2033. 

16. Przyjęcie protokołu 3/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. 

17. Wolne wnioski. 

18. Zamknięcie posiedzenia.  

 

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys otworzył 4. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad? Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził 

głosowanie.  

Głosy: za -4, przeciw -0, wstrzymujące -0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3 Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza 

się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane 

przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2018 na realizację 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie 

i kierowników powiatowych urzędów prac. 

 Dyrektor PCPR Tomasz Brymora przedstawił projekt uchwały. Wicestarosta Mariusz Sołtys 

zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie. 

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 04/24/2018 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza 

się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez 

Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2018 na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
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o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: 

starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów prac. 

 

Ad. 4. Informacja dyrektora ZSO im. KEN w sprawie zawarcia umowy na najem hali sportowej 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła informację Dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Stalowej Woli o podpisaniu umowy najmu hali sportowej (1 104 m2) 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących, dla Uczniowskiego Klubu Sportowego Sportowa Pasja, 

w celu prowadzenia treningów piłkarski. Umowa została zawarta na okres od 07.12.2018 r. – 

31.03.2019 r. (6,38 godz. średniomiesięcznie/ 50 zł/godz.). Odpłatność za cały okres najmu 

1 276,00 zł netto. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy są pytania lub uwagi 

do przedstawionej informacji? Uwag i pytań nie zgłoszono. 

 Zarząd Powiatu przyjął informację.  

 

Ad. 5. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji 

projektu pn. „Podkarpacka Akademia Motoryzacji - Innowacyjne Szkolnictwo 

Zawodowe” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził 

głosowanie. 

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 04/25/2018 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji 

projektu pn. „Podkarpacka Akademia Motoryzacji - Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe” 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-

2020. 

 

Ad. 6. Wniosek sprawie powołania Komisji do merytorycznej oceny wniosków na realizację 

w 2019 roku zadań publicznych w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

oraz kultury fizycznej i sportu, dofinansowanych z budżetu Powiatu Stalowowolskiego. 

 Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk powiedział, że w związku z zakończonym naborem 

wniosków na realizację w 2019 roku zadań publicznych w dziedzinie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego oraz kultury fizycznej i sportu, dofinansowanych ze środków budżetu 

Powiatu Stalowowolskiego, konieczne jest powołanie Komisji do merytorycznej oceny 

złożonych wniosków i wskazanie dwóch członków Zarządu w/w komisji. Członkowie Zarządu 
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zdecydowali, aby do Komisji opiniującej wnioski na realizację w 2019 roku zadań publicznych 

w dziedzinie: 

•  kultury i ochrony dziedzictwa narodowego wyznaczyć osoby w składzie: Andrzej Gargaś, 

Mariusz Sołtys, Lila Wojciak, Tomasz Wosk; 

•  kultury fizycznej i sportu wyznaczyć osoby w składzie: Mariusz Sołtys, Grzegorz Idec, 

Aldred Rzegocki, Lila Wojciak. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi 

do przedstawionych propozycji? Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził 

głosowanie. 

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 

Ad. 7. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził 

głosowanie. 

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 04/26/2018 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku. 

 

Ad. 8. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2018 rok. 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Wicestarosta Mariusz Sołtys 

zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie. 

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 04/27/2018 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2018 rok. 

 

Ad. 9. Przedstawienie analizy wykonania art. 30 Karty Nauczyciela za okres od I-XII 2018 r. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła analizę wykonania art. 30 Karty Nauczyciela 

za okres od I-XII 2018 r. Wicestarosta Mariusz Sołtys zaproponował, aby szczegółowo omówić 

analizę na kolejnym posiedzeniu Zarządu.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z analizą wykonania art. 30 Karty Nauczyciela za okres od I-XII 2018 

r. 
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Ad. 10. Wniosek o zaopiniowanie przez Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

zmiany przeznaczenia rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła wniosek o wyrażenie zgody na przekazanie 

do zaopiniowania przez Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego wniosku 

o zmianę przeznaczenia rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził 

głosowanie. 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Wniosek został przekazany do zaopiniowania przez Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego. 

 

Ad. 11. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego w 2019 roku. 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Wicestarosta Mariusz Sołtys 

zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie. 

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 04/28/2018 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego w 2019 roku. 

  

Ad. 12. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Wicestarosta Mariusz Sołtys 

zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie. 

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 04/29/2018 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji. 

 

Ad. 13. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2018 rok. 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Wicestarosta Mariusz Sołtys 

zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie. 

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 
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 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 04/30/2018 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2018 rok. 

 

Ad. 14. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2018-

2033. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Wicestarosta Mariusz Sołtys 

zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie. 

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 04/31/2018 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2018-

2033. 

 

Ad. 15. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie 

do porządku obrad IV Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego: 

1. projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającą uchwałę w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom 

powiatowym w roku 2018 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 

i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: 

starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów 

prac. 

2. projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu 

Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Podkarpacka Akademia Motoryzacji - 

Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

3. projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie delegowania radnych 

do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

4. projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2019 roku. 

5. projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie 

emisji obligacji. 

6. projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2018 rok. 

7. projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2018-2033. 
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Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie. 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Wniosek został przekazany do Przewodniczącego Rady Powiatu.  

 

Ad.16. Przyjęcie protokołu 3/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi 

do przedstawionego protokołu? Uwag nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Protokół 3/2018 został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 17. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono.  

 

Ad. 18. Zamknięcie posiedzenia. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zamknął 4. posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


